

Stavební rozpočet

Název stavby: **DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ JESENÍK**

Stavební objekt: **SO 101: Komunikace a zpevněné plochy**

Číslo SoD: **č. MJ-SML/0487/2017**

Název změny: **Změnový list č. 2**

Poř. č. pol.	Cen	Část	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. Kč	Cena celkem ve Smlouvě Kč	Cena navýšená za m.j. Kč	Změny kladné Kč	Změny záporné Kč	Cena celkem ve Změně Kč	Rozdíl cen celkem Kč	Rozdíl cen celkem %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
ODDÍL 1 - Zemní práce																
7	1	A01	132201101	Hloubení rýh š. 60cm hor tř. 3 do 100m3 s naložením trativod (248,0*0,4*0,4m) = 40,0	m3	40,00	0,00	-40,00	477,00	19 080,00		0,00	-19 080,00	0,00	-19 080,00	-100%
ODDÍL 1 - Zemní práce celkem										19 080,00		0,00	-19 080,00	0,00	-19 080,00	
ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy																
22	2	A01	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextil trativodů sklon>1:2 š. 2,5m (248m*2,2m) = 546m2*1,06 = 578,0	m2	578,00	0,00	-578,00	25,60	14 796,80		0,00	-14 796,80	0,00	-14 796,80	-100%
23		SPC	69300000	Netkaná separační geotextilie polypropylen 400 g/m2	m2	578,00	0,00	-578,00	27,00	15 606,00		0,00	-15 606,00	0,00	-15 606,00	-100%
24	271	A01	212752213	Trativod plast flex výkop;D>100 do 160mm, obsyp kam drc 0,15m3/m (87+69+53+39m) = 248,0	m	248,00	0,00	-248,00	189,60	47 020,80		0,00	-47 020,80	0,00	-47 020,80	-100%
25		SPC	28611225	Trubka drenážní flexibilní PVC D160 mm ve smotcích po 50m s dvojitou nasouvací spojkou	m	248,00	0,00	-248,00	95,00	23 560,00		0,00	-23 560,00	0,00	-23 560,00	-100%
26	2	A01	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextil žeber sklon>1:2 š.>2,5m	m2	8,00	0,00	-8,00	30,90	247,20		0,00	-247,20	0,00	-247,20	-100%
27				filtr kam 8-16mm zasak. skruž - 2ks	ks	2,00	0,00	-2,00	5 000,00	10 000,00		0,00	-10 000,00	0,00	-10 000,00	-100%
28		SPC	69300000	Netkaná filtrační geotextilie polypropylen 400 g/m2	m2	8,00	0,00	-8,00	27,00	216,00		0,00	-216,00	0,00	-216,00	-100%
29	2	A01	211531111	Výplň odvodňov žeber kam hrub drcen 63mm výplň zasak. skruží (3,14*0,5*0,5*1,0m)*2ks = 1,57	m3	1,50	0,00	-1,50	809,00	1 213,50		0,00	-1 213,50	0,00	-1 213,50	-100%
30	2	A01	211561111	Výplň odvodňov žeber kam hrub drcen 8-16mm výplň zasak. skruží 3,14*0,5*0,5*(0,15+0,35m)*2ks = 0,78	m3	0,78	0,00	-0,78	919,00	716,82		0,00	-716,82	0,00	-716,82	-100%
ODDÍL 2 - Zvláštní zakládání, základy celkem										113 377,12		0,00	-113 377,12	0,00	-113 377,12	
ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce																
39	271	A01	451541111	Sběrné vrstvy nad drenáž trubkami ze šterku 8/16	m3	4,70	0,00	-4,70	729,00	3 426,30		0,00	-3 426,30	0,00	-3 426,30	-100%
ODDÍL 4 - Vodorovné konstrukce celkem										3 426,30		0,00	-3 426,30	0,00	-3 426,30	
ODDÍL 8 - Trubní vedení																
60	271	A03	894812131	Šachta PP/PE roura DN 1000/500 mm - 3ks (h = 1,5m) zasakovací šachta z PE skruží vyplněná kamenivem	kus	2,00	0,00	-2,00	650,00	1 300,00		0,00	-1 300,00	0,00	-1 300,00	-100%
61	271	A03	894812163	Šachta PP/PE poklop pro skruž DN 1000	kus	2,00	0,00	-2,00	2 690,00	5 380,00		0,00	-5 380,00	0,00	-5 380,00	-100%
62	271	A03	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 150	kus	4,00	0,00	-4,00	566,00	2 264,00		0,00	-2 264,00	0,00	-2 264,00	-100%

Poř. č. pol.	Cen .	Část	Kód položky	Název položky	Množství m.j.	Množství ve smlouvě	Množství ve změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. Kč	Cena celkem ve Smlouvě Kč	Cena navýšená za m.j. Kč	Změny kladné Kč	Změny záporné Kč	Cena celkem ve Změně Kč	Rozdíl cen celkem Kč	Rozdíl cen celkem %
				napojení prativodů												
ODDÍL 8 - Trubní vedení celkem										8 944,00		0,00	-8 944,00	0,00	-8 944,00	
Celková změna										Σ 144 827,42		0,00	-144 827,42	0,00	-144 827,42	

ceny jsou uváděny bez DPH
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce 0,00 Kč
Méněpráce -144 827,42 Kč
 Celkem bez DPH -144 827,42 Kč
 DPH 21% -30 413,76 Kč
ZL celkem vč. DPH: -175 241,18 Kč